
Dodatek č.4 ke smlouvě o správě mikrovlnného systému           strana 1 / 3 

Dodatek č. 4  
ke smlouvě o správě mikrovlnného systému ze dne 1. 9. 2014 

(dále jen „smlouva“) 
 

 
číslo smlouvy objednatele: UKRUK/6898/2018  číslo smlouvy zhotovitele: 2014/VDSML/120 

1. Smluvní strany  

 objednatel: Univerzita Karlova  
 se sídlem: Ovocný trh 560/5  
 IČ: 00216208 
 DIČ: CZ00216208 
 zastoupený: JUDr. Tomášem Horáčkem, Ph.D., kvestorem 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
 zhotovitel: VUMS DataCom, spol. s r.o. 
 se sídlem: Lužná 591/4, Praha 6-Vokovice, 160 00 
 IČ: 48585611 
 DIČ: CZ48585611 
                      zapsaný v:     OR u MS v Praze, v odd. C, vl. 17811 
 zastoupený: František Pěč, jednatel společnosti 
 ID datové schránky: ucftare 
 (dále jen „zhotovitel“), 
 
 (dále společně jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají podle ustanovení  čl. 8. odst. 8.5.  smlouvy tento dodatek č. 4 ke smlouvě (dále jen 
„dodatek“): 

2. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je nahrazení Přílohy č. 1 ke smlouvě (ve znění dodatku č. 3) novou Přílohou 
č. 1, která je přílohou tohoto dodatku.  

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti ode 
dne 1. 7. 2020, nebo dnem uveřejnění dodatku v registru smluv podle následujícího odstavce, 
a to podle toho, které datum nastane později.  

3.2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku včetně smlouvy v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zaslání dodatku a smlouvy do registru 
smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku.  Objednatel se současně 
zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní 
straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění bez zbytečného odkladu poté, kdy 
sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv 

https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1620698572096027/?lang=cs


Dodatek č.4 ke smlouvě o správě mikrovlnného systému           strana 2 / 3 

o provedení registrace obdrží obě smluvní strany zároveň).  

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, každý s hodnotou originálu, z nichž dvě 
(2) vyhotovení obdrží objednatel a jedno (1) vyhotovení obdrží zhotovitel. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl 
sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

 

 

V Praze dne . . . . . . . . . . . .  V Praze dne . . . . . . . . . . . .  

 za objednatele za zhotovitele  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
   Univerzita Karlova  VUMS DataCom, spol. s r.o. 
JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D.           František Pěč 
            kvestor                jednatel 

https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1620698572096027/?lang=cs


Dodatek č.4 ke smlouvě o správě mikrovlnného systému           strana 3 / 3 

Příloha č. 1 ke smlouvě o správě mikrovlnného systému 
Specifikace mikrovlnného systému 

 
 
číslo smlouvy objednatele: UKRUK/6898/2018  číslo smlouvy zhotovitele: 2014/VDSML/120 
  
 

 
 
Specifikace pojítek    měsíčně 
pražské lokality: 

 Siklu EH-1200 1Gbs Pátkova 3 – Vodácká 1    375,- Kč  

 Siklu EH-1200 1Gbs Parléřova 6 - Radimova 12    375,- Kč 

 Siklu EH-1200 1Gbs Taussigova 1 - Pod vodárenskou věží 4  375,- Kč 

 Siklu EH-1200 1Gbs Ke Karlovu 3 - Štulcova 89    375,- Kč 
 

 Siklu EH-1200TL 700Mbs  Černá 9 – Národní 3    250,- Kč 

 Siklu EH-1200TL 700Mbs  Národní 3 – Opatovická 18  250,- Kč 

 Siklu EH-1200TX 700Mbs  Karlovo nám. 3 – Resslova 5  250,- Kč 

 Siklu EH-1200TX 700Mbs  Malé náměstí 2 – Valentinská 1  250,- Kč 

 Ceragon IP-20E Pekařská 10 – Pekařská 16    250,- Kč  

 Ceragon IP-20E Národní 3  – Voršilská 144    250,- Kč 

 Siklu EH-5500FD 2000 Mbps 
Opletalova 26  – Opletalova 38     250,- Kč 

 Siklu EH-8010FX Weilova 1128 – Boční II/1401    250,- Kč  
 
mimopražské lokality: 

 Ceragon IP-10 Taussigova 1 – Kralovická 1425, Brandýs n.L.  500,- Kč  

 Siklu EH-1200TL 700Mbs 
Kralovická 1425, Brandýs n.L. – PedF, Královická 915, Brandýs n.L.  250,- Kč  

 Siklu EH-1200TL 700Mbs 
Heyrovského 5, Plzeň – ZČU Univerzitní 22, Plzeň     250,- Kč 

 Siklu EH-1200 1Gbs 
HŠ, Komenského 156 – UJOP zámek, Jiřího nám. 1 Poděbrady  375,- Kč 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CELKEM               4 875,- Kč  
 


